i

VENETO

4™ Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI

50 Stile Libero

Verona, Lunedi 07/05/2018 ore 23:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 7
3° 6
4° 2
5° 4
6° 3
7° 9
8° 10
9° 8
10° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BONORA RACHELE
BISARELLO AURORA
PETTENELLA NINA
GARZETTA ALESSANDRA
MORINI ALESSANDRA
SANTULIANA NICOLE
CUNEGATTI ALESSIA
ALBERTI CHIARA
SCARTOZZONI LUCIA
MORESCHINI ANGELICA

Finale

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO
AMATORI NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

SPORTING CLUB VERONA
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAPOLIS

LEOSPORT

Rappr. TEAM VENETO

Foglion. 1
03/06/2018

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:27.25
00:27.67
00:27.71
00:27.90
00:27.91
00:27.96
00:28.13
00:28.16
00:28.27
00:28.16

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

11.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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